
（単位：千円）

流動資産 流動負債

現金・預金 59,191 買掛金 20,653

売掛金 111,593 未払金等 45,154

商品 1,051 前受金 140,137

仕掛品 5,479 未払法人税等 10,129

リース投資資産 2,458,157 リース債務（短期） 761,256

その他 143,446 その他 4,779

流動資産合計 2,778,917 流動負債合計 982,108

固定資産 固定負債

有形固定資産 29,766 リース債務（長期） 1,719,475

無形固定資産 103,653 その他固定負債 575

投資その他資産 213,788 固定負債合計 1,720,050

固定資産合計 347,207 2,702,158

株主資本

資本金 175,000

利益準備金 13,974

利益剰余金 234,992

株主資本合計 423,966

423,966

3,126,124 3,126,124

（単位：千円）

2,078,799

1,876,244

143,418

59,137

4,198

138

63,197

特別利益 0

0

63,197

20,233

42,964

第２５期　貸借対照表
（平成２７年１２月３１日現在）

資産の部 負債の部

負債合計

純資産の部

純資産合計

資産合計 負債・純資産合計

第２５期　損益計算書
自　平成２６年１０月　１日
至　平成２７年１２月３１日

売上高

売上原価

販売費及び一般管理費

営業利益

営業外収益

営業外費用

経常利益

特別損失

税引前当期純利益

法人税等

当期純利益



（単位：千円）

株主資本

資本金 前期末残高 175,000

当期末残高 175,000

利益剰余金

　利益準備金 前期末残高 11,545

当期変動額 2,429

当期末残高 13,974

  その他利益剰余金

　繰越利益剰余金 前期末残高 218,747

当期変動額　利益準備金へ　 ▲2,429

　　　　　　　   配当金 ▲24,290

　　　　　　　  当期純利益 42,964

当期末残高 234,992

  利益剰余金合計 前期末残高 230,292

当期変動額　　 18,674

当期末残高 248,966

株主資本合計 前期末残高 405,292

当期変動額 18,674

当期末残高 423,966

純資産合計 前期末残高 405,292

当期変動額 18,674

当期末残高 423,966

第２５期　株主資本等変動計算書
自　平成２６年１０月　１日
至　平成２７年１２月３１日
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