第25期 貸借対照表

(平成27年12月31日現在)

(単位:千円)

資産の設	部	負債の部	(辛四: 111)
流動資産		流動負債	
現金・預金	59,191	買掛金	20,653
売掛金	111,593	未払金等	45,154
商品	1,051	前受金	140,137
仕掛品	5,479	未払法人税等	10,129
リース投資資産	2,458,157	リース債務(短期)	761,256
その他	143,446	その他	4,779
流動資産合計	2,778,917	 流動負債合計	982,108
固定資産		固定負債	
有形固定資産	29,766	リース債務(長期)	1,719,475
無形固定資産	103,653	その他固定負債	575
投資その他資産	213,788	固定負債合計	1,720,050
固定資産合計	347,207	負債合計	2,702,158
		純資産の部	
		株主資本	
		資本金	175,000
		利益準備金	13,974
		利益剰余金	234,992
		株主資本合計	423,966
		純資産合計	423,966
資産合計	3,126,124	負債・純資産合計	3,126,124

第25期 損益計算書

自 平成26年10月 1日 至 平成27年12月31日

(単位:千円)

	\ 1 I— · 1 · • /
売上高	2,078,799
売上原価	1,876,244
販売費及び一般管理費	143,418
営業利益	59,137
営業外収益	4,198
営業外費用	138
経常利益	63,197
特別利益	0
特別損失	0
税引前当期純利益	63,197
法人税等	20,233
当期純利益	42,964

第25期 株主資本等変動計算書

自 平成26年10月 1日 至 平成27年12月31日

(畄	欱	千	Щ)

		(単位:十円)
株主資本		
資本金	前期末残高	175,000
	当期末残高	175,000
利益剰余金		
利益準備金	前期末残高	11,545
	当期変動額	2,429
	当期末残高	13,974
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	前期末残高	218,747
	当期変動額 利益準備金へ	▲2,429
	配当金	▲24,290
	当期純利益	42,964
	当期末残高	234,992
利益剰余金合計	前期末残高	230,292
	当期変動額	18,674
	当期末残高	248,966
株主資本合計	前期末残高	405,292
	当期変動額	18,674
	当期末残高	423,966

純資産合計	前期末残高	405,292
	当期変動額	18,674
	当期末残高	423,966